
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний податковий університет____________________

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
_______ ІРПІНЬ

(населений пункт)

від «09» серпня 2023 року №899

Про зарахування на навчання
І

На підставі Правил прийому до Державний податковий університет у 2023 
році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2023 року, протокол№15,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.

Додаток: на 3 арк.

В.о. ректора Дмитро СЕРЕБРЯНСЬКИИ
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство фінансів України Державний податковий 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 899

035 Філологія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12402905 126385
6

Бернатович Юрій Євгенович 53360506 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Германські мови 
та літератури: 
переклад 
включно

0,000

2 12485630 126385
6

Вдовиченко Ольга Володимирівна 47481907 KX 27.06.2014 
Диплом бакалавра

Германські мови 
та літератури: 
переклад 
включно

0,000

1



3 12736295 126385
6

Гулько Олена Геннадіївна 010287 ЛП 23.11.1995 
Диплом спеціаліста

Германські мови 
та літератури: 
переклад 
включно

0,000

4 12777228 126385
6

Капуза Валерія Демидівна 52172049 XE 24.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Германські мови 
та літератури: 
переклад 
включно

0,000

5 12575208 126385
6

Кулібаба Ірина Вололимирівна 001756 ЛPBE 21.06.1996 
Диплом спеціаліста

Германські мови 
та літератури: 
переклад 
включно

0,000

6 12768626 126385
6

Римар Сніжана Іванівна 43394787 PH 05.06.2012 
Диплом бакалавра

Германські мови 
та літератури: 
переклад 
включно

0,000

7 12494947 126385
6

Тафій Микола Миколайович 53405231 AK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Германські мови 
та літератури: 
переклад 
включно

0,000

8 12574555 126385
6

Харламова Анна Олександрівна 53401200 XE 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Германські мови 
та літератури: 
переклад 
включно

0,000

9 12507919 126385
6

Шапошник Андрій Олегович 47245858 KX 25.06.2014 
Диплом бакалавра

Германські мови 
та літератури: 
переклад 
включно

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство фінансів України Державний податковий 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 899

035 Філологія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12776115 117491
0

Рачковська Христина Романівна 012823 X23 16.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0172441 Германські мови 
та літератури: 
переклад 
включно

145,808

2 12599774 117491
0

Соболь Марія Сергіївна 012785 X23 16.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0235525 Германські мови 
та літератури: 
переклад 
включно

154,204

3


